
Czterej pancerni i pies

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie urodził się i mieszkał Janek przed wojną?

A - Gdańsk

B - Gdynia

C - Warszawa

D - Poznań

2. Jakiej płci naprawdę jest Szarik?

A - To pies

B - To suka

C - szarika grało tak na prawdę kilka psów/suk

3. Czyje wesele odbywa się w ostatnim odcinku?

A - Marusi i Janka

B - Niczyje, wszyscy zginęli

C - Marusi i Janka, Gustlika i Honaraty

D - Marusi i Janka, Gustlika i Honaraty, Grzesia i Lidki

4. Który aktor wcielił się w postać Janka?

A - Włodzimierz Press

B - Franciszek PIeczka

C - Janusz Gajos

5. Jakiej narodowości była Marusia?

A - Polka

B - Rosjanka

C - Niemka

D - Czeszka

6. Z kim związała się Lidka?

A - Z Gustlikiem
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B - Z Jankeim

C - Z Grzesiem

D - Z Olgierdem

7. Dlaczego cała załoga "Rudego"(z wyjątkiem Olgierda) trafiła do szpitala?

A - Wjechali na minę

B - Ktoś do nich strzelał

C - bawili się granatami

8. Kto po śmierci Olgierda został dowódcą czołgu?

A - Janek

B - Gustlik

C - Grześ

D - Wichura

9. Do załogo dołącza syn Czereśniaka. Jak ma na imię?

A - Władek

B - Tomuś

C - Henryk

D - Jarek

10. Dlaczego czołg nazwano "Rudy?"

A - Na cześć Marusi

B - Janek oblał czołg ruda farbą

C - szarik był rudej sierści

11. Co po rosyjsku oznacza imię &quot;Szarik&quot;?

A - Bułeczka

B - Kuleczka

C - Laleczka

12. Jaki numer miał czołg rudy?

A - 100
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B - 101

C - 102

D - 103
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Czterej pancerni i pies

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. C

4. C

5. B

6. C

7. A

8. A

9. B

10. A

11. B

12. C
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